

Отчет за приходите и разходите за периода 01.01.2017-31.12.2017

Наименование на разходите/приходите	Сума (лева)	
	Текуща година	Предходна година
А. РАЗХОДИ		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство		
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т. ч.	111 622.86	106 920.58
а) суровини и материали	71 912.11	67 049.86
б) външни услуги	39 710.75	39 870.72
3. Разходи за персонала, в т. ч.	94 698.73	76 458.31
а) разходи за възнаграждения	79 542.57	64 510.93
б) разходи за осигуровки, в т. ч.	15 156.16	11 947.38
- осигуровки, свързани с пенсии	15 156.16	11 947.38
- други разходи за осигуровки		
4. Разходи за амортизации и обезценка, в т. ч.	4 350.61	180.65
а) разходи за амортизации и обезценка на дълготрайни матер. и немат. активи, в т.ч.:	4 350.61	180.65
- разходи за амортизации	4 350.61	180.65
- разходи от обезценка		
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи		
5. Други разходи, в т.ч.:	32108 095.40	24438 356.45
а) балансова стойност на продадените активи	32108 095.40	24438 356.45
б) провизии		
в) други		
ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ОПЕРАТИВНА ДЕЙНОСТ (1 + 2 + 3 + 4 + 5)	32318 767.60	24621 915.99
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т. ч.:		
- отрицателна разлика в промяна на валутните курсове		
- други разходи от обезценка на финансови активи		
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	6 298.21	4 330.96
а) разходи, свързани с предприятия от група		
б) отрицатели разлики от операции с финансови активи		
в) други финансови разходи	6 298.21	4 330.96
ОБЩО ФИНАНСОВИ РАЗХОДИ (6 + 7)	6 298.21	4 330.96
8. Печалба от обичайната дейност	165 666.81	78 828.86
ОБЩО РАЗХОДИ (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)	32325 065.81	24626 246.95
9. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	165 666.81	78 828.86
10. Разходи за данъци от печалбата		
11. Други данъци алтернативни на корпоративния данък		
12. Печалба (9 - 10 -11)	165 666.81	78 828.86
ВСИЧКО (ОБЩО РАЗХОДИ + 10 + 11 + 12)	32490 732.62	24705 075.81

Наименование на разходите/приходите	Сума (лева)	
	Текуща година	Предходна година

Б. ПРИХОДИ

1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	32490 583.22	24704 357.20
а) продукция		
б) стоки	32490 583.22	24704 357.20
в) услуги		
2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		
3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин		
4. Други приходи, в т.ч.:	149.40	718.61
- приходи от финансираня		
- други	149.40	718.61
ОБЩО ПРИХОДИ ОТ ОПЕРАТИВНА ДЕЙНОСТ (1 + 2 + 3 + 4)	32490 732.62	24705 075.81
5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		
- приходи от участия в предприятия от група		
- други приходи от участия		
6. Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:		
- приходи от предприятия от група		
- други приходи от инвестиции и заеми		
7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:		
а) приходи от предприятия от група		
б) положителни разлики от операции с финансови активи		
в) положителни разлики от промяна на валутни курсове		
г) други лихви и финансови приходи		
ОБЩО ФИНАНСОВИ ПРИХОДИ (5 + 6 + 7)		
8. Загуба от обичайната дейност		
ОБЩО ПРИХОДИ (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)	32490 732.62	24705 075.81
9. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)		
10. Загуба (9 + ред 10 и 11 от раздел А)		
ВСИЧКО (ОБЩО ПРИХОДИ + 10)	32490 732.62	24705 075.81

Дата : 31.12.2017

Съставител :

Ръководител :

19.6.2018 г. 15:46:33

ФИРМА "ТАБАКО ТРЕЙД СЛИВЕН" ООД СЛИВЕН
Приложение към СС 1

Баланс за периода 01.01.2017-31.12.2017

Раздели, групи и статии на баланса	Шифър	Текуща год. сума (лева)		Предходна год. сума (лева)			
		Отчетна СТ-СТ	Коректив	Отчетна СТ-СТ	Коректив		
		Балансова СТ-Т		Балансова СТ-Т			
А К Т И В							
А. Записан, но невнесен капитал							
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи							
I. Нематериални активи							
1. Продукти от развойна дейност							
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи							
3. Търговска репутация							
4. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане							
ОБЩО за група I							
II. Дълготрайни материални активи							
1. Земи и сгради, в т.ч.:							
- земи							
- сгради							
2. Машини, производствено оборудване и апаратура							
3. Съоръжения и други							
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане							
ОБЩО за група II							
		163 971.28	8 819.11	155 152.17	4 473.33	4 831.64	(358.31)
		3 087.58	801.77	2 285.81	2 087.58	438.63	1 648.95
		167 058.86	9 620.88	157 437.98	6 560.91	5 270.27	1 290.64

163 971.28	8 819.11	155 152.17	4 473.33	4 831.64	(358.31)
3 087.58	801.77	2 285.81	2 087.58	438.63	1 648.95
167 058.86	9 620.88	157 437.98	6 560.91	5 270.27	1 290.64

Раздели, групи и статии на баланса	Шифър	Текуща год. сума (лева)			Предходна год. сума (лева)		
		Отчетна ст-ст	Коректив	Балансова ст-т	Отчетна ст-ст	Коректив	Балансова ст-т

6. Други земи

7. Изкупени собствени акции номинална стойност хил. лв.

Общо за група III

IV. Отсрочени данъци

ОБЩО за раздел Б

167 058.86	9 620.88	157 437.98	6 560.91	5 270.27	1 290.64
------------	----------	------------	----------	----------	----------

В. Текущи (краткотрайни) активи

I. Материални запаси

1. Суровини и материали

4 310.86		4 310.86	443.45		443.45
----------	--	----------	--------	--	--------

2. Незавършено производство

3. Продукция и стоки, в т.ч.:

493 574.18		493 574.18	436 863.26		436 863.26
------------	--	------------	------------	--	------------

- продукция

- стоки

493 574.18		493 574.18	436 863.26		436 863.26
------------	--	------------	------------	--	------------

4. Предоставени аванси

ОБЩО за група I

497 885.04		497 885.04	437 306.71		437 306.71
------------	--	------------	------------	--	------------

II. Вземания

1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:

- вземания от клиенти и доставчици до 1 година

657 165.80		657 165.80	264 553.75		264 553.75
657 165.80		657 165.80	264 553.75		264 553.75

- вземания от клиенти и доставчици над 1 година

2. Вземания от предприятия от група, в т.ч.:

- вземания от предприятия от група до 1 година

- вземания от предприятия от група над 1 година

3. Вземания свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:

- вземания свързани с асоциирани и смесени предприятия до 1 година

- вземания свързани с асоциирани и смесени предприятия над 1 година

4. Други вземания, в т.ч.:

- други вземания до 1 година

Раздели, групи и статии на баланса	Шифър	Текуща год. сума (лева)			Предходна год. сума (лева)		
		Отчетна ст-ст	Коректив	Балансова ст-т	Отчетна ст-ст	Коректив	Балансова ст-т
- други вземания над 1 година							
ОБЩО за група II		657 165.80		657 165.80	264 553.75		264 553.75
III. Инвестиции							
1. Акции и дялове в предприятия от група							
2. Изкупени собствени акции номинална стойност хил. лв.							
3. Други инвестиции							
ОБЩО за група III							
IV. Парични средства, в т.ч.:							
- в брой		12 839.66		12 839.66	2 326.40		2 326.40
- в безсрочни сметки (депозити)		311.61		311.61	139.26		139.26
ОБЩО за група IV		13 151.27		13 151.27	2 465.66		2 465.66
ОБЩО за раздел B		1168 202.11		1168 202.11	704 326.12		704 326.12
Г. Разходи за бъдещи периоди							
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)		1335 260.97	9 620.88	1325 640.09	710 887.03	5 270.27	705 616.76
П А С И В							
А. Собствен капитал							
I. Записан капитал		15 000.00		15 000.00	15 000.00		15 000.00
II. Премии от емисии							
III. Резерв от последващи оценки							
IV. Резерви							

Раздели, групи и статии на баланса	Шифър	Текуща год. сума (лева)			Предходна год. сума (лева)		
		Отчетна ст-ст	Коректив	Балансова ст-т	Отчетна ст-ст	Коректив	Балансова ст-т
1. Законови резерви							
2. Резерв, свързан с изкупени собствени акции		445 000.00		445 000.00			
3. Резерв съгласно учредителен акт							
4. Други резерви							
ОБЩО за група IV		445 000.00		445 000.00			
V. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:							
- неразмножена печалба		291 056.39		291 056.39	228 794.21		228 794.21
- непокрита загуба		291 056.39		291 056.39	228 794.21		228 794.21
ОБЩО за група V		291 056.39		291 056.39	228 794.21		228 794.21
VI. Текуща печалба (загуба)		165 666.81		165 666.81	78 828.86		78 828.86
ОБЩО за раздел А		916 723.20		916 723.20	322 623.07		322 623.07

Б. Провизии и сходни задължения

1. Провизии за пенсии и други подобни задължения
2. Провизии за данъци, в т.ч.:
 - отсрочени данъци
- други провизии за данъци
3. Други провизии и сходни задължения

ОБЩО за раздел Б

В. Задължения

1. Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите, в т.ч.:
 - облигационни заеми до 1 година
 - облигационни заеми над 1 година
2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:
 - задължения към финансови предприятия до 1 година

90 000.00

90 000.00 90 000.00

90 000.00

Раздели, групи и статии на баланса	Шифър	Текуща год. сума (лева)		Предходна год. сума (лева)			
		Отчетна СТ-СТ	Коректив	Балансова СТ-Т	Отчетна СТ-СТ	Коректив	Балансова СТ-Т
		90 000.00		90 000.00		90 000.00	90 000.00
- задължения към финансови предприятия над 1 година							
3. Получени аванси в т.ч.:							
- получени аванси до 1 година							
- получени аванси над 1 година							
4. Задължения към доставчици, в т.ч.:							
- задължения към доставчици до 1 година							
- задължения към доставчици над 1 година							
5. Задължения по полици, в т.ч.:							
- задължения по полици до 1 година							
- задължения по полици над 1 година							
6. Задължения към предприятия от група, в т.ч.:							
- задължения към предприятия от група до 1 година							
- задължения към предприятия от група над 1 година							
7. Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:							
- задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия до 1 година							
- задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия над 1 година							
8. Други задължения, в т.ч.:							
- до 1 година							
- над 1 година							
- задължения към персонала, в т.ч.:							
- задължения към персонала до 1 година							
- задължения към персонала над 1 година							
- осигурителни задължения, в т.ч.:							
- осигурителни задължения до 1 година							
- осигурителни задължения над 1 година							
- данъчни задължения, в т.ч.:							
- данъчни задължения до 1 година							
- данъчни задължения над 1 година							
- други задължения							
- други задължения до 1 година							
- други задължения над 1 година							
		90 000.00		90 000.00		90 000.00	90 000.00
		303 772.86		303 772.86		265 209.34	265 209.34
		303 772.86		303 772.86		265 209.34	265 209.34
		15 144.03		15 144.03		27 784.35	27 784.35
		15 144.03		15 144.03		27 784.35	27 784.35
		4 118.28		4 118.28		4 434.71	4 434.71
		4 118.28		4 118.28		4 434.71	4 434.71
		2 541.02		2 541.02		1 917.17	1 917.17
		2 541.02		2 541.02		1 917.17	1 917.17
		8 484.73		8 484.73		4 732.47	4 732.47
		8 484.73		8 484.73		4 732.47	4 732.47
						16 700.00	16 700.00
						16 700.00	16 700.00
						27 784.35	27 784.35
						27 784.35	27 784.35
						4 434.71	4 434.71
						4 434.71	4 434.71
						1 917.17	1 917.17
						1 917.17	1 917.17
						4 732.47	4 732.47
						4 732.47	4 732.47
						16 700.00	16 700.00
						16 700.00	16 700.00

Раздели, групи и статии на баланса	Шифър	Текуща год. сума (лева)			Предходна год. сума (лева)		
		Отчетна ст-ст	Коректив	Балансова ст-т	Отчетна ст-ст	Коректив	Балансова ст-т

- други задължения над 1 година

ОБЩО за раздел В, в т.ч.:

- до 1 година

- над 1 година

Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:

- финансирания

- приходи за бъдещи периоди

СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)

408 916.89	408 916.89	382 993.69	382 993.69
318 916.89	318 916.89	292 993.69	292 993.69
90 000.00	90 000.00	90 000.00	90 000.00

1325 640.09	1325 640.09	705 616.76	705 616.76
-------------	-------------	------------	------------

Дата :31.12.2017

Съставител

Ръководител

19.6.2018 г. 15:46:50